
“O‘zRTXB” AJda 2021 yil yakunlari bo‘yicha Korporativ boshqaruv kodeksi 

tamoyillari va tavsiyalariga rioya qilish to‘g‘risidagi 

 HISOBOT 

“comply or explain” 

 

 

“O‘zRTXB” AJ aksiyadorlar umumiy yig‘ilishining qarori asosida Aksiyadorlik 

jamiyatlari faoliyati samaradorligini oshirish va korporativ boshqaruv tizimini 

takomillashtirish komissiyasining 2015-yil 31-dekabrdagi 9-sonli majlisi bayoni bilan 

tasdiqlangan Korporativ boshqaruv kodeksining tavsiyalariga ixtiyoriy ravishda amal 

qiladi.  

“CITY CAPITAL” MChJ tomonidan taqdim etilgan xulosaga ko'ra, Jamiyatdagi 

korporativ boshqaruv tizimi 1165 ball to'plagan holda yuqori deb topildi. 

Korporativ boshqaruv kodeksining 8-bandiga muvofiq, Kodeksning ayrim 

tavsiyalarini bajarishning iloji bo‘lmagan taqdirda, aksiyadorlik jamiyati “comply or 

explain” (“bayon qil yoki tushuntir”) xalqaro tamoyiliga amal qilgan holda, ommaviy 

axborot vositalarida buning sabablarini batafsil oshkor etadi.  

Yuqoridagilarga muvofiq, “O‘zRTXB” AJ Kodeksning ayrim tavsiyalariga rioya 

qilmaslik sabablarini oshkor etmoqda: 

 

I. AKSIYADORLARNING HUQUQLARI VA QONUNIY MANFAATLARINI TA'MINLASH 

Aksiyadorlarning huquq va qonuniy manfaatlarining amalga oshirilishini ta’minlash maqsadida 

AJning boshqaruv va nazorat organlari: 

Sanoq komissiyasiga amaliy yordam 

ko‘rsatish yoki uning funksiyalarini 

bajarish uchun mustaqil ekspertlarni 

jalb qilishi mumkin (masalan, 

investitsiya maslahatchisi va qimmatli 

qog‘ozlar bozorining boshqa 

professional ishtirokchilari). 

Amal 

qilinmaydi 

Korporativ boshqaruv kodeksining ushbu tamoyiliga 

to‘liq amal qilinmayotganining asosiy sababi, sanoq 

komissiyasi tarkibida qimmatli qog‘ozlar va 

korporativ boshqaruv bo‘yicha tajribali 

mutaxassisning (Kadirov Oybek Batirovich) 

mavjudligidir. 

Zarur hollarda Birja Kuzatuv kengashi Sanoq 

komissiyasiga amaliy yordam ko‘rsatish yoki uning 

funksiyalarini bajarish uchun mustaqil ekspertlarni 

jalb etish choralarini ko‘radi. 

II. RIVOJLANISH STRATEGIYASI VA UZOQ MUDDATLI MAQSADLARNI ANIQLASH 

Uzoq muddatli istiqbolga mo'ljallangan rivojlanish strategiyasi va vazifalarini aniqlash uchun AJ 

boshqaruv organlari: 

Aksiyadorlik jamiyatlari AJni 

boshqarishda, raqobatbardosh 

mahsulotlar ishlab chiqarishda va ularni 

tashqi bozorlarga eksport qilishda 

ishtirok etuvchi strategik xorijiy 

investorlarni (qonun hujjatlarida 

belgilangan hollar bundan mustasno) 

jalb etishlari shart. 

Amal 

qilinmaydi 

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 

2016 yil 10 fevraldagi 33-son qarorining 3-ilovasida 

(strategik xomashyoni ishlab chiqarish va birlamchi qayta 

ishlash sohasida faoliyat yurituvchi aksiyadorlik 

jamiyatlari, shuningdek, tabiiy monopoliyalar subyektlari 

hamda tartibga solinadigan narxlarda ijtimoiy ahamiyatga 



ega tovarlar va xizmatlar yetkazib beruvchilar ro‘yxati) 

“O‘zRTXB” AJ keltirilganligi sababli amal qilinmaydi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 13-

iyuldagi PQ – 3852-son qaroriga asosan 2018-yil 1-

avgustdan boshlab aksiyadorlik jamiyatida ustav 

fondida xorijiy investorning kamida 15 foizlik ulush 

bilan majburiy ishtirok etish talabi bekor qilingan. 

III. AKSIYADORLAR VA INVESTORLAR BILAN JAMIYAT IJRO ORGANINING SAMARALI 

HARAKATINI TA’MINLASH MEXANIZMLARINI JORIY ETISH 

Aksiyadorlar va investorlar bilan jamiyat ijro organining samarali harakatini ta’minlash maqsadida 

AJning ijro organi: 

O‘quv kurslari, seminarlar va boshqa 

tadbirlarda ishtirok etish orqali AJ 

mansabdor shaxslarining (korporativ 

boshqaruv bo‘yicha) malakasini 

oshirish. 

Qisman 

amal 

qilinadi 

2021 yil davomida Korporativ boshqaruv bo‘yicha 

ijroiya organi rahbari va a’zolarining malakasini 

oshirish mo‘ljallangan edi. Ammo respublikada avj 

olgan koronavirus (COVID-19) pandemiyasi tufayli 

amalga oshirilmadi. 

IV. NAMUNAVIY TASHKILIY TUZILMANI JORIY ETISH 

Namunaviy tashkiliy tuzilmani joriy etish maqsadida AJ: 

AJlarda rahbarlik lavozimlariga har yili 

xorijiy menejerlar orasidan nomzodlar 

ishtirok etishi mumkin bo‘lgan tanlov 

o‘tkaziladi. 

Amal 

qilinmaydi 

Birja aksiyadorlari yillik umumiy yig‘ilishining 2021-

yil 20-martdagi qaroriga ko‘ra, Boshqaruv raisi va 

a’zolarining vakolatlari 1 yil muddatga uzaytirilgan. 

Birja boshqaruvi to’liq shaklangan. 

 

 

 


